
MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
06/abr./2020

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
04:58 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2020 Al 31/mar./2020

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$25,024,692.45GOBIERNO $5,744,350.26 $5,515,743.56-$267,000.00 $19,013,342.19$24,757,692.45

$3,811,345.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $758,038.38 $758,038.38$0.00 $3,053,306.62$3,811,345.00

$15,833,187.36ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $4,124,283.26 $3,895,676.56$628,000.00 $12,336,904.10$16,461,187.36

$4,045,192.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $658,462.34 $658,462.34-$895,000.00 $2,491,729.66$3,150,192.00

$1,334,968.09OTROS SERVICIOS GENERALES $203,566.28 $203,566.28$0.00 $1,131,401.81$1,334,968.09

$36,757,869.55DESARROLLO SOCIAL $8,533,842.94 $8,248,001.88-$69,620.00 $28,154,406.61$36,688,249.55

$1,499,189.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $453,910.15 $453,910.15$0.00 $1,045,278.85$1,499,189.00

$21,460,478.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $4,525,043.44 $4,525,043.44$2,076,683.59 $19,012,118.15$23,537,161.59

$160,000.00SALUD $21,842.29 $21,842.29$0.00 $138,157.71$160,000.00

$4,478,787.55RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $1,556,939.57 $1,531,419.57-$181,846.59 $2,740,001.39$4,296,940.96

$4,049,415.00EDUCACIÓN $643,707.49 $383,879.43-$1,714,457.00 $1,691,250.51$2,334,958.00

$630,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $24,893.00 $24,400.00$0.00 $605,107.00$630,000.00

$4,480,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $1,307,507.00 $1,307,507.00-$250,000.00 $2,922,493.00$4,230,000.00

$50,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $390,917.00 $390,917.00$377,807.00 $36,890.00$427,807.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $377,557.00 $377,557.00$377,807.00 $250.00$377,807.00

$50,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $13,360.00 $13,360.00$0.00 $36,640.00$50,000.00

$9,850,585.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00-$300,000.00 $9,550,585.00$9,550,585.00

$9,450,585.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $9,450,585.00$9,450,585.00

$400,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00-$300,000.00 $100,000.00$100,000.00

Total del Gasto $71,683,147.00 -$258,813.00 $71,424,334.00 $14,669,110.20 $14,154,662.44 $56,755,223.80

SINDICO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA
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